

**MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' SOSTENIBILI**  
**DIREZIONE GENERALE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE**  
**GESTIONE GOVERNATIVA FERROVIA CIRCUMETNEA**

<i>Scheda Mag.</i>	<i>Prodotto</i>	<i>U.m.</i>	<i>Quantità</i>	<i>Prezzo unitario</i>	<i>Prezzo Totale</i>
Ra n. 314	Tubo rigido medio RK15 – Lunghezza 3M – PVC – diametro 20 mm. grigio RAL7035 – <b>cod. DX25320 - GEWISS</b>	Nr	50	€2,13	€106,50
Ra n. 314	Supporto a scatto in polimero antiurto – tubo diametro 20 mm. grigio RAL7035 <b>cod. GW50602 - GEWISS</b>	Nr	100	€0,1495	€14,95
Ra n. 314	Manicotto morbix – IP67 – Halogen free – diametro 20 mm. grigio RAL7035 <b>cod. DX43020 - GEWISS</b>	Nr	30	€0,95	€28,2375
Ra n. 314	Curva a raggio stretto morbix – IP67 – Halogen free diametro 20 mm. Grigio RAL 7035 <b>cod. DX43120 - GEWISS</b>	Nr	20	€1,51	€30,20
Ra n. 314	Raccordo tubo/cassetta in polimero antifurto – foro diametro 23 mm. – per tubo diametro 20 mm. – Grigio RAL7035 – IP66 <b>cod. GW50416 - GEWISS</b>	Nr	20 <b>Minimo fornibile pz.200</b>	€0,95	€190,00
Ra n. 315	Cassetta di derivazione con coperchio basso a vite – IP56 dimensioni interne 150x110x70 –pareti lisce grigio RAL 7035 <b>cod. GW44206- GEWISS</b>	Nr	20	€4,675	€93,50

Ra n. 315	Tasselli di fissaggio in nylon d. 6 mm. con vite tipo fischer	Nr	100	€0,12	€12,00
	<b>Eventuale spese di trasporto (specificare)</b>	Nr	1	€50,00	€50,00
	<b>Tempi di consegna (specificare) – 5gg LAV. S.I.</b>	Nr	1		
		<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO</b>			<b>Euro €525,3875</b>

Luogo e data: Patrica, 11/11/2022

Timbro e Firma dell'Offerente <sup>(2)</sup>

(allegare copia fotostatica del documento di riconoscimento del sottoscrittore)